




Clt Dos Nom - Prénom Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

1 57 GERDIL FLORIAN 48 Vermeil 1 moniteur H / 1 Homme Moniteur H

2 54 PAVLOVIC JEROME 49,07 Vermeil 1 master 2 H / 1 master H Master 2 H

3 53 CHATEL SEBASTIEN 49,65 Vermeil 1 master 3 H Master 3 H

4 28 BETEMPS CLEMENT 50,18 Vermeil 1 Cadet H Cadet H

5 32 ROUX JEAN-MICHEL 50,86 Vermeil 2 moniteur H Moniteur H

6 27 BINET JEREMY 51,1 Vermeil 3 moniteur H Moniteur H

7 35 PAOLY EMMANUEL 52,1 Vermeil 4 moniteur H Moniteur H

8 40 TERRIER LAURE 52,8 Vermeil 1 master 1 F / 1 Femme / 1 master F Master 1 F

9 29 COURALEAU PIERRE 54,07 Argent 1 Junior Homme Junior H

10 47 MOUGEL GEOFFREY 56,07 Argent 1 master 1 H Master 1 H

11 19 SENNEGON CAMILLE 56,67 Argent 1 Benjamin H Benjamin H

12 20 BEAU MATHILDE 57,38 Argent 1 Benjamin F Benjamin F

13 60 CARROT NICOLAS 58,86 Bronze 1 senior H Senior H

14 44 BERNARD MURIEL 59,61 Bronze 1 master 5 F Master 5 F

15 45 TAFERGUENIT MILOUD 1:00.41 Bronze 2 master 3 H Master 3 H

16 23 TAKRARIT EMILIE 1:00.79 Bronze 1 minime F Minime F

17 34 ECKERT MICHELE 1:00.89 Bronze 2 master 1 F Master 1 F

18 38 PREMAZ NUNEZ LAETITIA 1:01.47 Bronze 1 master 2 F Master 2 F18 38 PREMAZ NUNEZ LAETITIA 1:01.47 Bronze 1 master 2 F Master 2 F

19 31 FARA BRUNO 1:01.56 Bronze 1 master 4 H Master 4 H

20 21 PAOLY LEO 1:01.66 Bronze  2 Benjamin H Benjamin H

21 11 ROUX MORGANE 1:02.05 Bronze 1 poussin F Poussin F

22 59 MOTTAZ LAURINE 1:02.14 Bronze 1 senior F Senior F

23 49 PREMAZ ALAIN 1:02.16 Bronze 1 master 7 H Master 7 H

24 33 DA SILVA FABIO CARLOS 1:02.69 Fléchette 3 master 3H Master 3 H

25 24 CAULLIREAU DORIAN 1:02.78 Fléchette  minime H Minime H

26 46 DEL RIO THONY 1:02.90 Fléchette 2 master 4 H Master 4 H

27 7 PAVLOVIC ANTOINE 1:02.95 Fléchette 1 U8H U8 H

28 13 FARA CASSANDRE 1:03.05 Fléchette 2 poussin F Poussin F

29 43 GERDIL PASCAL 1:03.21 Fléchette 5 moniteur H Moniteur H

30 58 VALERO MURIEL 1:03.70 Fléchette 2 senior F Senior F

31 2 PAOLY MATHYS 1:05.04 1 microbe H Microbe H

32 25 FARA CHLOE 1:06.47 2 minime F Minime F



33 14 DA SILVA FABIO LIA 1:07.33 3 poussin F Poussin F

34 16 PIETERS LENAICK 1:07.42 1 poussin H Poussin H

35 51 PIETERS NICOLAS 1:07.48 2 master 1 H Master 1 H

36 10 DEL RIO AXEL 1:08.83 2 poussin H Poussin H

37 12 PIETERS CLELIA 1:09.06 4 poussin f Poussin F

38 52 CHATEL ERIC 1:09.33 1 master 5 H Master 5 H

39 39 DEL RIO DANIELE 1:11.13 1 master 4 F Master 4 F

40 41 MICHAUD STEPHANE 1:15.24 3 master 1 H Master 1 H

41 36 REY SANDRINE 1:20.84 2 master 2 F Master 2 F

42 37 PIETERS CECILIA 1:24.03 3 master 1 F Master 1 F

43 3 DEL RIO LOU 1:31.25 1 U8F U8 F

44 5 FOTIA SARAH 1:32.99 1 microbe F Microbe F

45 4 PAVLOVIC LEO 1:33.37 1 U6H U6 H

46 6 MARION SAMUEL 1:44.45 2 U8H U8 H

47 1 NUNEZ NOELIA 2:07.28 1 U6F U6 F

48 26 ROUX MANON 20:00.72 3 minime F Minime F

48 MEYNET SEBASTIEN Abs  

50 ROUX ISABELLE Abs Moniteur F



Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

12 20 BEAU MATHILDE 2002 57,38 Argent 1 Benjamin F Benjamin F

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

11 19 SENNEGON CAMILLE 2003 56,67 Argent 1 Benjamin H Benjamin H

20 21 PAOLY LEO 2003 1:01.66 Bronze  2 Benjamin H Benjamin H

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

4 28 BETEMPS CLEMENT 1999 50,18 Vermeil 1 Cadet H Cadet H

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

9 29 COURALEAU PIERRE 1995 54,07 Argent 1 Junior Homme Junior H

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

8 40 TERRIER LAURE 1982 52,8 Vermeil 1 master 1 F / 1 Femme / 1 master F Master 1 F

17 34 ECKERT MICHELE 1985 1:00.89 Bronze 2 master 1 F Master 1 F

42 37 PIETERS CECILIA 1984 1:24.03 3 master 1 F Master 1 F

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

10 47 MOUGEL GEOFFREY 1985 56,07 Argent 1 master 1 H Master 1 H

35 51 PIETERS NICOLAS 1985 1:07.48 2 master 1 H Master 1 H

40 41 MICHAUD STEPHANE 1983 1:15.24 3 master 1 H Master 1 H

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

18 38 PREMAZ NUNEZ LAETITIA 1980 1:01.47 Bronze 1 master 2 F Master 2 F

41 36 REY SANDRINE 1978 1:20.84 2 master 2 F Master 2 F

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

2 54 PAVLOVIC JEROME 1979 49,07 Vermeil 1 master 2 H / 1 master H Master 2 H

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

3 53 CHATEL SEBASTIEN 1971 49,65 Vermeil 1 master 3 H Master 3 H

15 45 TAFERGUENIT MILOUD 1975 1:00.41 Bronze 2 master 3 H Master 3 H

24 33 DA SILVA FABIO CARLOS 1972 1:02.69 Fléchette 3 master 3H Master 3 H

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

39 39 DEL RIO DANIELE 1966 1:11.13 1 master 4 F Master 4 F

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

19 31 FARA BRUNO 1968 1:01.56 Bronze 1 master 4 H Master 4 H

26 46 DEL RIO THONY 1968 1:02.90 Fléchette 2 master 4 H Master 4 H

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

14 44 BERNARD MURIEL 1964 59,61 Bronze 1 master 5 F Master 5 F

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

38 52 CHATEL ERIC 1962 1:09.33 1 master 5 H Master 5 H

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

23 49 PREMAZ ALAIN 1954 1:02.16 Bronze 1 master 7 H Master 7 H

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

44 5 FOTIA SARAH 2006 1:32.99 1 microbe F Microbe F

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

31 2 PAOLY MATHYS 2007 1:05.04 1 microbe H Microbe H

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

16 23 TAKRARIT EMILIE 2001 1:00.79 Bronze 1 minime F Minime F

32 25 FARA CHLOE 2000 1:06.47 2 minime F Minime F

48 26 ROUX MANON 2001 20:00.72 3 minime F Minime F

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

25 24 CAULLIREAU DORIAN 2000 1:02.78 Fléchette  minime H Minime H



Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

50 ROUX ISABELLE 1969 Abs Moniteur F

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

1 57 GERDIL FLORIAN 1989 48 Vermeil 1 moniteur H / 1 Homme Moniteur H

5 32 ROUX JEAN-MICHEL 1970 50,86 Vermeil 2 moniteur H Moniteur H

6 27 BINET JEREMY 1995 51,1 Vermeil 3 moniteur H Moniteur H

7 35 PAOLY EMMANUEL 1972 52,1 Vermeil 4 moniteur H Moniteur H

29 43 GERDIL PASCAL 1957 1:03.21 Fléchette 5 moniteur H Moniteur H

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

21 11 ROUX MORGANE 2005 1:02.05 Bronze 1 poussin F Poussin F

28 13 FARA CASSANDRE 2004 1:03.05 Fléchette 2 poussin F Poussin F

33 14 DA SILVA FABIO LIA 2005 1:07.33 3 poussin F Poussin F

37 12 PIETERS CLELIA 2004 1:09.06 4 poussin f Poussin F

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

34 16 PIETERS LENAICK 2005 1:07.42 1 poussin H Poussin H

36 10 DEL RIO AXEL 2004 1:08.83 2 poussin H Poussin H

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

22 59 MOTTAZ LAURINE 1990 1:02.14 Bronze 1 senior F Senior F

30 58 VALERO MURIEL 1987 1:03.70 Fléchette 2 senior F Senior F

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

13 60 CARROT NICOLAS 1988 58,86 Bronze 1 senior H Senior H

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

47 1 NUNEZ NOELIA 2010 2:07.28 1 U6F U6 F

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

45 4 PAVLOVIC LEO 2010 1:33.37 1 U6H U6 H

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

43 3 DEL RIO LOU 2008 1:31.25 1 U8F U8 F

Clt Dos Nom - Prénom An Meil.Tps Médaille Res-cat Catégorie

27 7 PAVLOVIC ANTOINE 2008 1:02.95 Fléchette 1 U8H U8 H

46 6 MARION SAMUEL 2009 1:44.45 2 U8H U8 H














